



NORSK BULLDOG KLUBB's GENERALFORSAMLING 2014

Det innkalles herved til Generalforsamling i Norsk Bulldog Klubb

Dato: Fredag 23. Mai 2014
Tid: Klokken 19.00
Sted: Sanden Hotell i Hokksund

AGENDA

- 1 Valg av ordstyrer, referent, to medlemmer til å underskrive protokollen, to medlemmer til tellekorps**
- 2 Årsberetning**
- 3 Regnskap**
- 4 Budsjett**
- 5 Innkomne saker**
- 6 Valg**

Ref NBK's Lover - § 3-2 Møte og stemmerett

- Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten innen 1 mars for det år Generalforsamlingen avholdes har møterett og stemmerett på Generalforsamlingen.**

Til : Generalforsamlingen i Norsk Bulldog Klubb
Fra: Styret
Emne: Årsberetning 2013

Generalforsamlingen 2013

Denne ble avholdt på Hokksund Hotell lørdag 18. Mai 2013.

Ved Generalforsamlingen ble følgende tillitspersoner valgt:

Formann	:	Steinar Eriksen	(2 år)
Styremedlem	:	Bitten Oldereide	(2 år)
Styremedlem	:	Håkon Larsen	(2 år)
1.Varamedlem	:	Liv T Wadkin	(1 år)
2.Varamedlem	:	Aud Elise Gudmestad Bjørheim	(1 år)
Valgkomite	:	Øydis Gullikstad	(1 år)
		Grethe K Aasgaard	(1 år)
		Aud Elise Gudmestad Bjørheim	(1 år)
Revisor	:	Bjørge Rogne	(1 år)
Vararevisor	:	Robert Dahle	(1 år)

Da leder for hhv avd Engelsk og Fransk pluss et av de nyvalgte styremedlemmene trakk seg kort tid etter Generalforsamlingen valgte det resterende styret å kalle inn til Ekstraordinær Generalforsamling lørdag 24.08.2013 i NKK's lokaler på Bryn/Oslo.

Ved den Ekstraordinære Generalforsamlingen ble følgende tillitspersoner valgt:

Leder avd Fransk	:	Ulf Brodalen
Leder avd Engelsk	:	Jorunn Rosander
Styremedlem	:	Nina Holtar

Styret har fra august 2013 bestått av følgende:

Formann	:	Steinar Eriksen
Nestformann	:	Roy Tyskeberget
Kasserer	:	Håkon Larsen
Leder avd. Fransk	:	Ulf Brodalen
Leder avd. Engelsk	:	Jorunn Rosander
Sekretær	:	Nina Holtar
Varamedlemmer	:	Liv Wadkin og Aud Elise Gudmestad Bjørheim
Valgkomite	:	Øydis Gullikstad, Grethe K Aasgaard, Aud Elise Gudmestad Bjørheim
Revisor	:	Bjørge Rogne
Vara Revisor	:	Robert Dahle

Håkon Larsen meddelte styre via mail den 14 april 2014 at han trakk seg fra sitt verv i styret.

Medlemmer pr. 31.12.2013

Æresmedlemmer	:	3
Hovedmedlemmer	:	650
Familiemedlemmer	:	54

I alt 707 medlemmer som er en økning på 23 medlemmer fra 2012.

Medlemslisten er trykket og har blitt holdt løpende oppdatert i Bulletinen.

Styremøter:

Det er blitt avholdt 8 styremøter og et arbeidsmøte som alle har vært telefonmøter eller webexmøter. Møtereferater har i år ikke vært trykt i Bulletinen. Bakgrunnen for dette er blant annet at nytt møtereferat format i forhold til tidligere år ble innført. Det viste seg at dette gav noen innkjøringsproblemer, deriblant nummerering av saker. Det siste medførte at vi seint i perioden måtte gå tilbake og omnummerere alle saker fra tidligere i perioden. Det kom også opp en spørsmålstilling rundt styrets årelange praktisering av i møtereferat å anonymisere personer som kontakter styre angående påstand om brudd på lover og regler. Anonymisering har også vært praktisert for personer som blir anklaget. Saken er oversendt NKK's lovkomite for uttalelse om hvordan NKK's lovnormal skal tolkes på dette punktet siden NBK lover bygger på NKK's lovnormal. Styret planlegger å gjenoppta praksisen med å trykke styrets møtereferat i Bulletinen, selv om dette ikke er noe krav i henhold våre lover.

Styrets arbeid:

Som tidligere år har styret pga lang avstand mellom styrets medlemmer avholdt styremøter ved hjelp av konferansetelefon/webexmøter. Dette fungerer fremdeles meget bra. Det har vært en merkbart økning av saker styret har mottatt som går på konflikter mellom medlemmer og mellom valpekjøpere og oppdrettere. Styret må få minne om at styret ønsker ikke være noe part i slike konflikter så lenge klubbens lover og regler blir overholdt. Fra styret har Håkon Larsen og Nina Holtar

deltatt på NKK's organisasjonskurs. Styret fikk av GF 2013 pålegg om å nedsette et utvalg for å vurdere momenter rundt eventuelt en deling av klubben. Styret besluttet at Håkon Larsen og Nina Holtar skulle være representert i dette utvalget. De har valgt med seg i utvalget Carina Martinsen (fransk) og Asbjørn Dahl (engelsk). Pr dags dato har styret ikke fått noen tilbakemelding fra utvalget.

Økonomi:

Regnskapet viser nok et år underskudd og styret foreslår en økning i kontingent på kr 20, pr år.

Sunnhetsutvalget

Sunnhetsutvalget har bestått av:

Avd. Fransk	Ulf Brodalen (Leder) Lotte Lysa Grethe K. Aasgaard Steinar Eriksen
Avd. Engelsk	Jorunn Rosander (Leder) Roy Tyskeberget Ole Kristian Løken Asbjørn Dahl Eilen Pollen (ble bedt om å trekke seg pr mail 13 april 2014) Steinar Eriksen

Sunnhetsutvalget avd Fransk

Det ble i 2013 født 57 kull med fransk bulldog, totalt 223 registrerte valper. Klubben har mottatt "valpeskjemaer" for 28 av de 57 kullene (105 av de 223 valpene). Dette er faktisk en nedgang i antall mottatte skjemaer i forhold til 2012, av de 29 kullene hvor vi ikke mottok valpeskjemaer var 5 oppdrettere medlemmer i klubben mens 24 oppdrettere ikke var medlemmer. For flere detaljer rundt avl og oppdrett så vises det til egen rapport fra sunnhetsutvalget.

Sunnhetsutvalget avd Fransk har startet en ny fase av et ryggprosjekt som bygger på en videreføring av prosjektet «Rygg mot 2010». Ellers har utvalget utarbeidet et RAS dokument for rasen som også har blitt godkjent av NKK.

Sunnhetsutvalget avd Engelsk

Det ble i 2013 født 35 kull med engelsk bulldog, totalt 171 registrerte valper. Klubben har mottatt "valpeskjemaer" for 16 av de 35 kullene (78 av de 171 valpene). Dette er faktisk en nedgang i antall mottatte skjemaer i forhold til 2012, av de 19 kullene hvor vi ikke mottok valpeskjemaer var 5 oppdrettere medlemmer i klubben mens 14 oppdrettere ikke var medlemmer. For flere detaljer rundt avl og oppdrett så vises det til egen rapport fra sunnhetsutvalget. Sunnhetsutvalget har ellers etablert et RAS dokument for rasen som har vært hos NKK for gjennomgang og kommentarer er mottatt fra NKK.

Avdeling Engelsk

Jeg ble valgt som leder for avd engelsk og som leder for sunnhetsutvalget, på ekstra ordinær generalforsamling den 24 august 2013. Hoved gjøremålet har vært møter og arbeid for Ras prosjektet, og alle medlemmene i utvalget har gjort en kjempe flott jobb for rasen vår. Dette er nå videre sendt til NKK for godkjennelse. Kontakt personene rundt om i landet, er flinke til å arrangere aktiviteter og hundetreff. Mye turer har vært arrangert, utstillings trening og kaffe sammenkomster i forbindelse med dette. Jeg arrangerte utstillings kurs, en helg i Tønsberg i august. Mange fra klubben kom og hadde stort utbytte av kurset med Hugo Quevedo.

Selv har jeg forsøkt å reise rundt på utstillinger og hatt kontakt med mange utstillere i klubben. Flere av medlemmene har bakt kaker og det har vært mange hyggelige timer med kaffe, kaker og pølse grilling etter utstillingene. Tusen takk til dere som bidrar. Det har vært mange telefoner fra medlemmene om forskjellige saker og spørsmål, og jeg håper alle har fått svar på det de trengte. Vi i avdelingen har også funnet dommere og ringpersonell til våre utstillinger til og med 2015. Så det har vært mange telefoner og mailer til utlandet. Jeg vil takke alle for et godt samarbeid dette året. Samtidig vil ønske ny leder for avdelingen, lykke til.

Mvh Jorunn Rosander
Leder avd. Engelsk

Avdeling Fransk

Jeg ble valgt inn i styret i 24.8.2013 på Ekstraordinært Generalforsamling og som leder for avd. Fransk og leder for sunnhetsutvalget.

Har dessverre ikke fått gjort noe spesielt i avdelingen og opp mot kontaktpersonene i 2013.

Kontaktpersonene på Vestlandet stod for arrangementet på vår utstilling på Nærbø og det vare nok en suksess med hyggelig samvær på kvelden. Jeg hadde ikke anledning til å være med i år men jeg har forstått at det var hyggelig både på dagen og kvelden.

Avdelingen har bestått av leder og kontaktpersoner som beskrevet.

Ønsker å takke all for innsatsen i 2013 og håper vi får et fint samarbeid i 2014

Mvh Ulf Brodalen
Leder avd. Fransk

Norsk Kennel Klub:

Samarbeidet med moderorganisasjonen har ikke vært slik det kanskje burde. Vi opplever til stadighet at behandlingstiden innad i NKK er alt for lang, ja til tider uteblir svar fra dem. Her kan det nevnes saken fra siste års Generalforsamling hvor GF ikke godkjente hvordan styret gjennom en årrekke hadde praktisert poengberegning for årets mestvinnende. Her har klubben aldri har fått noen tilbakemelding fra NKK's konfliktutvalg bortsett fra at de har bekreftet at saken var oversendt konfliktutvalget. Videre har klubben ikke fått noen tilbakemelding om endringene i klubbens lover slik de ble vedtatt på siste års GF er godkjent hos NKK, ei heller har vi fått noen tilbakemelding fra lovkomiteen som nevnt over. Vi har også en sak gående vedrørende hvordan NKK dokumenterer innbetaling av kontingent. Vi får overført fra NKK innbetalt kontingent etter hvert som medlemmene fornyer sitt medlemskap og nye medlemmer kommer til. Beløpet får vi beskjed fra BBS men ikke hvem som har betalt, ei heller hvilken avdeling beløpet tilhører. Ellers har styret sendt tilbakemeldinger på de henvendelser vi har fått fra NKK som er relevante for vår klubb/raser. På NKK's Representantskaps møte i november 2013 var klubben i år ikke representert.

Samarbeidende klubber.

Vi har hatt liten kontakt med våre søsterorganisasjoner i Sverige, Finland og Danmark.

Bulletinen

Bulletinen utkom med 4 nummer i 2013. Kvaliteten har holdt et bra nivå, tross til tider liten tilgang på stoff fra medlemmene. Ansvarlig redaktør har vært Roy Tyskeberget. Vi vil i år som tidligere år minne om at alle kan bidra til et enda bedre blad, ved selv å sende inn stoff/bilder.

Websiden / Valpeformidling

Webmaster har vært Camilla Pretorius. Styret vil minne alle klubbenens oppdrettere om at de gratis kan sette seg opp på klubbens oppdretterliste på websiden. Det er også gratis å annonsere sine valpekull på websiden. Styret oppfordrer alle oppdrettere til å melde inn sine kull på websiden. Camilla har meddelt styret at hun ønsker avløsning som webmaster og styret har nominert Roy Tyskeberget som ny webmaster, men i skrivende stund er ikke den nye webside layout klar.

Regionale kontaktpersoner

Fransk Bulldog:

Nord-Norge	Britt Hilde Arild
Midt-Norge	Camelia Solberg
Vestlandet	Astrid G. Haugsgjerd
Østlandet	Dag Finn Johansen

Engelsk Bulldog:

Nord-Norge	Carina Jensen
Rogaland	Linda Kvammen
Agder	Hildegunn Kjelland
Vestlandet	Bente Stokke Vold
Trøndelag	Hildegunn Winther
Østlandet - Vest	Øydis Gullikstad
Østlandet - Øst	Astrid Håkenstad

Astrid Håkenstad har meddelt styret at ønsker avløsning noe som betyr at Øydis Gullikstad nå dekker hele Østlandet

Utstillinger

Vår årlige Bulldog Spesial gikk av stabelen søndag 19. Mai på Hokksund. Årets dommere var for engelsk bulldog David Rodgers, UK, for fransk bulldog Paul Pearce, UK mens Irene Donne dømte de franske valpene. Årets Bulldog Spesial hadde totalt 192 katalognummer, som fordelte seg med 122 franske og 70 engelske.

Resultater Fransk Bulldog

BIR:	Store Linde's Oselina Le Monde
BIM:	Dauløkke's Sartre Le Royal
BIR Veteran:	Babybull's Mandy
BIM Veteran	Go-Lunå's Chester Legolass
BIR Junior	Higheestem Touch O' class
BIM Junior	Tororuiu Anton
BIR valp:	Baring Nords Thorn Viking
BIM valp:	Aroyal's Give Me Five

Resultater Engelsk Bulldog

BIR:	Mad House Isabella
BIM:	Bernweiler's Lykkelige Kåre
BIR Veteran:	Greenstones Sara
BIM Veteran	-

BIR Junior My Most Adorable Jaguar Soveireign
BIM Junior Exmi's Keep In Touch
BIR valp: Sealville She's Holy
BIM valp: Waeles Most Welcome

Også i år arrangerte vi klubbstilling dagen etter. Dommere på denne utstillingen var Helena Hyvönen for de engelsk og Eva Liljekvist Borg for de franske. Antall katalog nummer var her 151, som fordelte seg med 92 franske og 59 engelske.

Resultater Fransk Bulldog

BIR: Zecudas Fantom
BIM: Madainn Higland Queen
BIR Veteran: Babybull's Mandy
BIM Veteran: Go-Lunå's Chester Legolass
BIR Junior: Bobule's Du Dolce Viggo
BIM Junior: Tororuiu Asia
BIR valp: Norheimtunets Epic Engel
BIM valp: Norheimtunets Eminem

Resultater Engelsk Bulldog

BIR: Hallingsalens Frøken Fryd
BIM: Jofro-Bulls Optimal
BIR Veteran: Jofro-Bulls Great Doris
BIM Veteran: -
BIR Junior: Jofro-Bulls Quality
BIM Junior: Jofro-Bulls Que
BIR valp: Sealavill She's Holy
BIM valp: Waeles Most Welcome

Det ble også arrangerte klubbstilling for Fransk Bulldog og Engelsk Bulldog på Nærbø i forbindelse med NKK's utstillingen på Orre i september. Dommer var John Williams fra Nederland på begge raser. Antall katalog nummer var her 74 som fordelte seg med 52 franske og 22 engelske.

Resultater Fransk Bulldog

BIR: Sivchadu Bengt Hilmar
BIM: Babybull's Donna
BIR Veteran: Babybull's Mandy
BIM Veteran: -
BIR Junior: Babybull's Donna
BIM Junior: Ambolts Norman
BIR valp: Baring Nords Thorn Viking
BIM valp: Joy Of Una

Resultater Engelsk Bulldog

BIR: Jofro-Bulls Quality
BIM: Jofro-Bulls My Lady
BIR Veteran: Jofro-Bulls Great Doris
BIM Veteran: -
BIR Junior: Jofro-Bulls Quality
BIM Junior: Waeles Trick and Treat
BIR valp: Jofro-Bulls Unique Centum
BIM valp: CKbulldogs You R Cole J

Årets mestvinnende Fransk Bulldog og mestvinnende tise 2012

Sleepy Hollow Darla

Eier/Oppdretter: Lotte/Jan Erik Lysa

Årets mestvinnende Fransk Bulldog hannhund 2012

Karisin Frekke Federer

Eier: Turid Tuverud, Oppdretter: Kari Billing

Årets mestvinnende Fransk Bulldog oppdretter 2012

Kennel Sleepy Hollow v/ Lotte/Jan Erik Lysa

Årets mestvinnende Franske Bulldog og mestvinnende hannhund 2013:

Sivchadu Bengt Hilmar

Eier: Steinar Eriksen, Oppdretter: Ulf Brodalen/Dag Finn Johansen

Årets mestvinnende Fransk Bulldog tisper 2013:

Store Linde's Pinot De Domaine

Eier: Kirsten Stensund, Oppdretter: Anne-Marie Nielsen

Årets veteran Fransk Bulldog 2013:

Babybulls Mandy

Eier/Oppdretter: Kari Bjørnsen

Årets oppdretter Fransk Bulldog 2013:

Kennel Babybull v/Kari Bjørnsen

Årets mestvinnende Engelske Bulldog og hannhund 2013:

Jofro-Bulls Quality

Eier: Hanne Lorimer Aamodt, Oppdretter: Jorunn Rosander/ Frode Hermansen

Årets mestvinnende Engelske Bulldog tisper 2013:

Hallingdalens Frøken Fryd

Eier: Liss Bodil Olsen, Oppdretter: Camilla Tollefsen

Årets veteran Engelske Bulldog 2013:

Jofro-Bulls Great Doris

Eier: Lise Strøm, Oppdretter: Jorunn Rosander/ Frode Hermansen

Årets oppdretter Engelsk Bulldog 2013:

Kennel Jofro-Bull v/ Jorunn Rosander/ Frode Hermansen

Norske Utstillings Champions - 2013

Engelsk Bulldog

Wheelback's Myr Arcticbull,

eier: Olaussen, Vera Margrethe

Icelandic I'm Gaia

eier: Dahl Asbjørn/Winther Hildegunn

Lemon Vom Maggie

eier: Gareid, Lasse

Ira's Bulls Captain Gianni V

eier: Lares, Kim Ryan og Lares, Florida Marcos

Jofro-Bulls Optimal

eier: Larsen, Håkon,

Jofro-Bulls Raus

eier: Rosander Jorunn/Tyskeberget Roy

Arcticbull Survivor

eier: Olaussen, Vera Margrethe

Bernweiler's Osvald

eier: Vold, Bente

Bernweiler's Olga I I

eier: Folvik Hege/Lium Heidi

Dangerous Viking Warrior

eier: Opgaard, Renate

Bernweiler's Isadora

eier: Tone Nicolaysen

I tillegg er det 9 hunder som også ble champions, hvor eier ikke er NBK medlem.

Fransk Bulldog:

Dauløkke's Sartre Le Royal

eier: Rasmussen, Tove

Dauløkke's Sorbe du Paris

eier: Rasmussen, Tove

Store Linde's Pinot De Domaine

eier: Stensund, Kirsten

Sweet Lou De Breogan

eier: Johansen, May Irene

Hard Black Jack Alfa Romeo

eier: Haug, Linn Cathrine

Zecudas Legend Of Fantom

eier: Folvik, Hege

Gladiatorbulls Kasper Amore

eier: Normanseth, Frank-Arild

Babybull's Østa

eier: Bjørnsen, Kari

Sivchadu Bengt Hilmar

eier: Eriksen, Steinar

Sivchadu Princesse Bella

eier: Johansen, Dag Finn og Brodalen, Ulf

Babybull's Ayla

eier: Torske Charlotte og Ole

I tillegg er det 9 hunder som også ble champions, hvor eier ikke er NBK medlem.

Registreringstall 2013:

Fransk Bulldog

Norsk oppdrettede, født i 2013: 223 (mot 234 i 2012, 203 i 2011, 275 i 2010, 196 i 2009, 130 i 2008 og 96 i 2007)

Importerte, omregistrert i 2013: 40 (mot 48 i 2012, 37 i 2011, 27 i 2010, 76 i 2009, 68 i 2008 og 29 i 2007)

Disse kommer fra

Sverige	9
Danmark	8
Ungarn	5 ¹
Spania	5
Latvia	3
Russland	2
Polen	1
Kroatia	1
Hvite Russland	2
Frankrike	1
Litauen	1
Belgia	1
Tyskland	1

¹Av de fem importerte fra Ungarn kommer to via Sverige

Engelsk Bulldog

Norsk oppdrettede, født i 2013: 171 (mot 123 i 2012, 104 i 2011, 120 i 2010, 105 i 2009, 97 i 2008 og 89 i 2007)

Importerte, omregistrert i 2013: 17 (mot 21 i 2012, 15 i 2011, 5 i 2010, 25 i 2009, 23 i både 2008 og 2007)

Disse kommer fra

Sverige	6
Ungarn	3
Danmark	2
Litauen	1
Polen	1
Nederland	1
Italia	1
England	1
Latvia	1

Inventarliste/eiendeler:

1 utstillings monter/stand

1 stiftelsesprotokoll

2 utstillings telt / 2 store party telt

10 utstillingsbord / 15 stoler for østlandet

6 utstillingsbord / 10 stoler for vestlandet

1 skaptilhenger

Div klips/klubbmerker/jubileumsbøker/Fransk Bulldog effekter

Steinar Eriksen
(Sign)

Roy Tyskeberget
(sign)

Ulf Brodalen
(sign)

Jorunn Rosander
sign

Liv T Wadkin (vara)
(sign)

Nina Holtar
(sign)

NBK Regnskap 2013					
Konto	Beskrivelse	Total	Hoved	Fransk	Engelsk
1000	Kontingent	107999	103679	2592	1728
1100	Valpeformidling	0	0	0	0
1200	Utloddning	18490	14270	4220	0
1300	Annonser, Bulletinen	550	550		
1350	Annonser, Hundesport	0	0		
1400	Påmeldingsgebyr Utstilling	91425	91425	0	0
1450	Inntekter Utstilling	8416	4800	3146	470
1500	Gaver	0	0	0	0
1600	Diverse	1600	1600	0	0
1700	Oppdretterguide	0	0		
1900	Salg Bulldog Effekter	210	210	0	0
	Sum Driftsinntekter	228690	216534	9958	2198
2000	Møte/Kurs Utgifter	12676	11929	0	747
2100	Utgifter Utstilling	115940	115940	0	0
2200	Avgifter NKK	12899	12899	0	0
2300	Kontor/Rekvisita	0	0	0	0
2350	Revisjon Regnskap	0	0		
2400	Trykking Bulletin	55860	55860		
2450	Porto Bulletin	20040	20040		
2500	Porto	2653	2653	0	0
2550	Gebyrer	629	629		
2600	Annonsering	2700	0	1350	1350
2700	Websiden	275	275		
2800	Diverse utgifter	7000	0	7000	0
2900	Innkjøp Bulldog Effekter	0	0	0	0
	Sum Driftskostnader	230672	220225	8350	2097
	Driftsresultat	-1982	-3691	1608	101
1800	Renteinntekter	226	226		
	Årsresultat	-1756	-3465	1608	101

NBK Regnskap 2013 - Balanse				
Eiendeler				
	Total	Hoved	Fransk	Engelsk
Sum overførte midler fra 2012		-33468	177296	76437
Kasse pr 28/02-2014 :	267			
Konto pr 28/02-2014:	218243			
Resultat 2013		-3465	1608	101
Sum Omløpsmidler	218510	-36933	178904	76538
Justering av omløpsmidler		36933	-18466	-18466
Bulldog effekter, inkl pins/klyper/jub bøker		20000		
Utstillings bord telt/Party telt		3500		
Tilhenger		10240		
Bord og stoler for skrivere, sekretæriat etc		13133		
Sum Eiendeler	46873	46873	0	0
Egenkapital og Gjeld				
Gjeld	0	0	0	0
Egenkapital	265382	46873	160438	58072

Steinar Eriksen
Kasserer (fungerende)

14/4-14
Dato

Revisors kommentarer:

Regnskapet er revidert og funnet i orden. Det bemerkes dog at når det gjelder innbetaling av medlemskontingent er det ikke lenger mulig å se om og når kontingenten for enkelt medlemmer er overført fra NKK til klubben. Alle overføringer har referanse til en fakturanr men disse fakturaene er ikke vedlagt i regnskapet da de ikke er mottatt fra NKK tross flere purringer.

Bjørn Rogne
Revisor

Oslo, 22.04.14
Dato

NBK Budsjett 2014	Total	Hoved	Fransk	Engelsk
Inntekter				
Kontingent	115000	110000	3000	2000
Utlodning	16000	12000	3000	1000
Annonser, Bulletinen	500	500		
Påmeldingsgebyr Utstilling	95000	95000		
Inntekter Utstilling	8000	5000	2000	1000
Oppdretterguide	0	0		
Salgsinntekter	0	0		
Salg av jubileumsbok	2000	2000		
Andre inntekter				
Renteinntekter	300	300		
	236800	224800	8000	4000
Utgifter				
Møte/Kurs Utgifter	11000	8000	2500	500
Utgifter Utstilling	120000	120000		
Avgifter NKK	10000	10000		
Kontor/Rekvisita	5000	5000		
Revisjon Regnskap	0	0		
Trykking Bulletin	56000	56000		
Porto	25000	25000		
Gebyrer	500	500		
Annonse Hundesport	3000		1500	1500
Websiden	300	300		
Diverse utgifter (ryggprosjekt)	43000		43000	
Bulldogtreff (kontaktpersoner)	2000		1000	1000
Bulldogtreff (utstillinger)	2000		1000	1000
Overskudd/Underskudd	-41000	0	-41000	0
	236800	224800	8000	4000

Dato:

14/04-14

Kasserer: (fungerende)

Steinar Eikseth

Samlet oversikt over forslag til NBK's GF 2014

Forslag fra Cecilie/Kai Henriksen

KRAV OM KJENT URINSTEINS STATUS PÅ NORSKE AVLSDYR (HUU)ENGELSK BULLDOG

1a.

Fremmer krav om kjent HUU DNA status på alle Norsk registrerte Engelske Bulldoger som skal brukes i avl. Resultat av HUU DNA status skal foreligge før parringstidspunkt og være bulldog klubben i hende senest 10 uker etter at valpekull er født.

Kjent status kan tas fra hunden er 6 uker.

Krav gjeldende fra 01.01.2015

Resultatet vil vise om den aktuelle hund er:

Rammet (affected)

Bærer (Carrier)

Fri (Clear)

Er den aktuelle avlshund Rammet (Affected) skal det foreligge en Fri (Clear) HUU DNA status på partner. Dette gjelder da også bruk av utenlandske hanner.

Er den aktuelle avlshund bærer (carrier) skal det foreligge en fri (clear) HUU status på Partner. Dette gjelder da også bruk av utenlandske hanner.

Er den aktuelle avlshund Fri (Clear) finnes ingen avlsrestriksjon på utenlandsk partner men norsk hanne skal ha kjent HUU status.

Male	N/N	Female N/HU	HU/HU
N/N	100% N/N	50% N/N, 50% N/HU	100% N/HU
N/HU	50% N/N, 50% N/HU	25% N/N, 50% N/HU, 25% HU/HU	50% N/HU, 50% HU/HU
HU/HU	100% N/HU	50% N/HU, 50% HU/HU	100% HU/HU

Results reported as:

N/N: Ingen kopier av HUU mutasjon: hunden er normal (clear)

N/HU: 1 kopi av HUU mutasjon: hunden er normal, men er bærer (carrier)

HU/HU: 2 kopier av HUU mutasjon: hunden er rammet og er mottagelig for å utvikle blære/nyresten. (affected.)

Svabertest: skal utføres av veterinær. veterinær sender svabertest til Laboklin.

Laboratorium: Ett av Laboklin sine laboratorium skal benyttes. Dette grunnet at det er utviklet ett samarbeid mellom NKK og Laboklin.

Fra Laboklin mottar svabertesten beregnes det 7 virkedager før resultat foreligger.

Dette vil gi oppdretter /medlem kostnad på 550 kr +porto samt veterinær kostnad for prøvetakning.

Bestilling av svabertest og skjema for prøvetakning bestilles på Laboklin sine sider.

1b.

Den aktuelle hunds HUU status skal registreres på NBK sine hjemmesider.

1c.

Norsk Bulldog Klubb skal søke Norsk Kennel Klubb om å få registrere HUU resultater på Dogweb.

Mvh Cecilie & Kai Henriksen

Styrets støtter ikke forslaget

Forslag fra Astrid Haugsgjerd

4 1

Poenggivning for spesialen og klubbstillingen på Hokksund samt høstutstillingen på Nærbø må være lik alle andre utstillinger.

At en spesialutstilling har halv poenggivning er helt uhørt.

Styret støtter forslaget

5 2

Hannhunder må være to år ved parring.

At en hannhund kan brukes i avl som ettåring er alt for tidlig

Helseproblemer kommer som regel noe senere og en har knapt fått vist den på utstilling. Det er like viktig å få vite mer om hannen som for tispå Den gir jo 50% av genene til valpen

Styret støtter ikke forslaget

Forslag fra Bitten Oldereide, Kjersti Holm, Kari Bjørnsen, Aud Elise G Bjørheim

- 6 Poengsum for spesialen og klubbstillingen på Hokksund samt høststillingen på Nærbø skal regnes ut likt som for alle andre utstillinger!

Styret støtter forslaget

Forslag fra Bitten Oldereide, Kjersti Holm, Kari Bjørnsen, Aud Elise G Bjørheim.

- 7 På nationale & internasjonale utstillinger (i Norge) skal det gis ekstrapoeng til hunder som blir plassert i gruppa (alle raser gruppe 9) og BIS (alle grupper).

Styret støtter ikke forslaget

Forslag fra Bitten Oldereide, Kjersti Holm, Kari Bjørnsen, Aud Elise G Bjørheim

- 8 Forslag som blir vedtatt på generalforsamlingen skal ha "prøvetid" på 1 ett år før de blir endelig vedtatt!

Styret støtter ikke forslaget og tillates ikke iht våre lover

Forslag fra Dag Finn:

- 9 Forslag til GF 2014
Endring av tekst i punkt 15.

Patellastatus:

Helsefremmede tiltak er viktigste for rasen, det at klubben gjennom de etiske retningslinjene anbefaler og veileder medlemmer i sitt avlsarbeid ser jeg på som positivt. Det jeg stiller spørsmålsteget til er valg av ordlyd.

Etiske grunnregler for hundehold, avl og oppdrett av Engelsk og Fransk Bulldog.

Følgende Etiske Grunnregler for Hundehold, Avl og Oppdrett av Engelsk og Fransk Bulldog ble vedtatt på generalforsamlingen 20. mai 2011 og revidert 18. mai 2013 og 24. august 2013.

Følgende setning endres fra:

Tekst i gult tas ut.

Rødt ny tekst som settes inn.

Krav til kneledds undersøkelse, gjeldner både for Engelsk Bulldog og Fransk bulldog.

Generelt gjelder at alle hunder Engelske Bulldogger som benyttes i avl skal ha kjent kneleddsstatus på paringstidspunktet, dette gjelder både for norskeide og utenlandskeide hunder. For Fransk Bulldog anbefales det at det er kjent kneleddsstatus på paringstidspunktet, dette gjelder både for norskeide og utenlandskeide hunder. Eneste unntak til dette kravet hos Engelsk Bulldog er ved bruk av frossen sæd fra døde hunder som døde før 26. august 2013 og for fremtiden fra døde utenlandskeide hunder hvor vedkomne land ikke hadde krav om patella attest på det tidspunkt hunden døde. Klubben anbefaler at NKK's retningslinjer for patellasjekk benyttes slik at resultat blir registrert i DOGWEB, alternativt kan NBK's skjema "Attest kneleddsstatus" benyttes. Resultatet av patella status skal være klubben ihende senest innen valpene er 10 uker gamle. Undersøkelsen skal ikke foretas før hunden er minimum 12 måneder gammel. Hvis en av hundene som skal pares har Grad 1 på ett eller begge ben, så skal partneren ha Grad 0. Hunder med Grad 2 eller høyere på ett eller begge ben skal ikke benyttes i avl.

Dette begrunnes i:

- Etter noen år med krav ser vi at kjent kneleddsstatus ikke er et problem for rasen.
- Siden kravet kom har klubben jobbet mye med å tilskrive medlemmer for brudd på dette punktet, noe som har resultert i masse krangling blant styres medlemmer, oppdrettere og medlemmer.
- Siden dette punktet ble stemt inn har klubben gått fra å være samlende til å være ikke være samlede. Det er mye krangling og mye unødvendig jobb for styre
- Styre bruket mer tid på patella enn faktisk å jobbe med andre helseplager for rasen.

Note 4. Med bruken av anbefaler hos Fransk Bulldog, så er det å anbefale at mann tar patella sjekk selv om det står anbefaler.

Styret støtter ikke forslaget.

Forslag fra Dag Finn om lovendrig paragraf 4-2

10) Vara på Styremøter.

Da klubben er voksende og det kreves at styre er beslutningsdyktig til en hver tid, ser jeg det hensiktsmessig at være representert på styremøter. Da vil vi ved frafall av styremedlemmer ha engasjerte varamedlemmer som kan være med å fatte vedtak på et godt grunnlag. Styre havner da ikke i den situasjonen at de blir hindret i sitt arbeid. DVS vi sikrer fremdrift i styre.

Jeg foreslår følgende setning inn i siste ledd av §4-2

Medlemmer av styre + vara innkalles på styremøter, vara med tale og forslagsrett, med mindre et av styremedlemmene ikke stiller og vara trer inn med stemmerett.

Begrunnes i:

- Viktig at styre er beslutningsdyktig til en hver tid for å sikre fremdrift.
- Det er mange saker det er viktig at vara er satt inn i ved avstemming, ved å delta på styremøter med tale og forslagsrett er det lettere å gjøre det rette valget ved innstilling til styre ved frafall fra et styremedlem.
- For å engasjere flere i styrets arbeid for å sikre kontinuitet.

Styret støtter at varamedlemmer bør innkalles obligatorisk, men forslag slik det er framlagt strider mot §4-2 første setning

Forslag fra Dag Finn om deling av klubben

11) Oppdeling av Klubben

Ref §6-3 Oppløsning

Etter mange år med godt samarbeid mener jeg det er på tide å dele klubben i henholdsvis 2 klubber. Norsk Bulldogklubb (Engelsk Bulldog) og Fransk Bulldogklubb Norge

Gunn for avstemming:

- Klubben har vokst seg stor ved utgangen av 2013 passerte medlemsmassen 700 medlemmer
- Rasene våre stiller i hver sin gruppe, Engelsk er i gruppe 2 og Fransk er i gruppe 9. Det er også sjelden vi stiller på samme dag.
- 2013 bestemte Engelsk bulldog at de ønsket å flytte sin høst utstilling til Oslo område. Da vi ikke holder klubbutstillinger i fellesskap ser jeg det som et signal på at vi klarer oss godt hver for oss.
- Rasene er forskjellige når det kommer til helseplager og fokus, De har ulike helsefokus ref Etske grunnregler og RAS.
- Klubben er nå så stor at det økonomisk er forsvarlig og drive 2 klubber.
- Ved å dele klubben kan vi hver for oss ha full fokus på den enkelte rases behov og fremtidsplaner.

Men Vennlig Hilsen
Dag Finn Johansen

Styret støtter ikke forslaget

12) Forslag fra styre

Det foreslås at GF pålegger styret å slutte med praksisen med å sende oppdrettere/hannhundeiere brev når klubbens Etske Grunnregler ikke blir etterfulgt.

Det betyr imidlertid ikke at oppdretterne/hannhundeierne ikke skal følge de Etske Grunnregler.

Men i stedet blir det opp til oppdretterne/hannhundeiere selv å påse at de til en hver tid gjeldene reglene blir overholdt og at de nødvendige attester/skjemaer blir innsendt innen de frister som er angitt, hvis de ønsker:

- å annonsere valpekull på websiden
- å stå på klubbens oppdretter liste
- å delta i konkurransene om årets mestvinnende

Ved brudd på reglene vil det bli en karantene på 1 år fra en ikke godkjent paring foretas (regnes som 2 kalender måneder før kulletts fødsel) til at en oppdretter igjen kan få annonsere nye kull eller igjen stå på oppdretterlista. Likeledes vil ikke hunder i oppdretters eller hannhundeiers eie kunne opptjene poeng i konkurransene om årets mestvinnende før karantenetiden er ute. I tilfeller hvor oppdretter eller hannhundeier velger å melde seg ut for en kortere eller lengere periode for så å melde seg inn igjen, gjelder samme 1 års karantenerregel. For nyinnmeldte medlemmer er det imidlertid «amnesti» for all tidligere aktivitet. NB! Som tidligere påhviler det også hannhundeier å påse at tisper og kombinasjonen er godkjent i henhold til klubbens Etske Grunnregler.

Bakgrunn for forslaget

Det har etter hvert vist seg at det går med mye tid rundt denne brevskrivningen og eneste tiltak klubben har er å nekte deltagelse i de tre overnevnte punkter. Vis a vi hannhundeiere/oppdrettere som ikke ønsker å annonser kull, stå på oppdretter liste eller delta på utstillinger, så har klubben ingen aksjoner tilgjengelig og dagens brev er uten betydning. Forslaget vil slik det framsettes, sette krav til oppdrettere/hannhundeiere i stedet for at styret skal bruke så mye tid på dette.

Forslag fra Ulf

Retningslinjer for Norsk Bulldog Klubbs Sunnhetsutvalg

13) Følgende retningslinjer ble vedtatt på styremøtet 16.11.2005 og oppdatert i forbindelse med Generalforsamlingen 18.05.2013.

Rød tekst er ny tekst.
Gul tekst fjernes.

9) For å være en del av utvalget er det en forutsetning at alle lover og etiske grunnregler blir etterfulgt og etterlevd. **Følges ikke dette kan leder for utvalget bytte ut medlemmene. Klubbens Formann og leder av Avd. kan kun fjernes etter klubbens lover §3-5.**

Fjerne punkt 10.

10) Klubbens fomann deltar på begge utvalgene som observatør og påser at utvalgene jobber i tråd med intensjonen.

11) Rapport av brev (anonymiserte) som tilskrives medlemmer som ikke forholder til klubbens etiske grunnregler, skal bevisstgjøres for utvalges medlemmer slik at de kan bruke det som et bakgrunnsmateriell i sitt arbeid. Likelydes innsendte rapporter på valpekull **og** , patella attester **og krav til hjerteauskultasjon (gjelder kun Engelsk Bulldog).**

Styret støtter forslaget

Forslag fra Ulf

Forslag til endring i tekst i:

14) Dette forslaget må det tas hensyn til om man stemmer for å ha en for vær rase i et annet forslag. Da vi original teksten i heddingen byttes ut med.....

Etiske Grunnregler for Hundehold, Avl og Oppdrett av Engelsk og Fransk Bulldog.

Følgende Etiske Grunnregler for Hundehold, Avl og Oppdrett av Engelsk og Fransk Bulldog ble vedtatt på generalforsamlingen 20. Mai 2011 og revidert 18Mai 2013 og 24 August 2013.

Rød tekst, ny tekst

Gul felt, fjernes

Bunntekst:

Disse grunnregler skal være oppfylt om man ønsker å stå på klubbens oppdretterliste **eller** formidle valper gjennom klubbens webside. **Skal man eller** delta i konkurransen om årets mestvinnende bulldog, oppdretter eller veteran, **må man stå som medlem i slutten av året. Poeng beregnes fra den datoen du melder deg inn. Melder man seg ut i løpet av året, bortfaller alle opptjente poeng for hund og oppdretter.**

Ellers er medlemskap i NBK en selvfølge for å få formidlet valper. Hunder kan ikke opparbeide poeng i kampen om årets mestvinnende hannhund, tisper, veteran eller oppdretter i perioden fra valpene er 10 uker til papirene er klubben ihende.

Hilsen

Ulf Brodalen

Styret støtter forslaget

15) Forslag fra Ulf til splitting av Etiske Grunnregler mellom hhv Fransk og Engelsk

Dette på grunn av at rasene nå begynner å ha en del krav spesifikk til hver rase og da er det mer hensiktsmessig og forståelig med å ha en for Engelsk Bulldog og en for Fransk Bulldog.

Hilsen

Ulf Brodalen

Styret støtter ikke forslaget

16 Forslag fra Sunnhetsutvalget avd Fransk:

Sunnhetsutvalget foreslår at klubbens Etiske Grunnregler for Hundehold, Avl og Oppdrett av Engelsk og Fransk Bulldog utvides med et nytt punkt gjeldende for Fransk Bulldog med følgende tekst:

Det anbefales at oppdrettere og hannhundeiere bør røntge ryggene på sine franske bulldoger før de brukes i avl. De bilder som er definert i avdeling Fransk sitt ryggprosjekt bør tas og disse bør tolkes i henhold til hva som er definert i nevnte ryggprosjekt. Oppdretter bør unngå og kombinerer avlsdyr som har samme type defekter/ab normaliteter i sammen område i ryggsøylen. Det anbefales videre at oppdrettere/hannhundeiere sender inn resultatene til klubben slik at tabellen som benyttes i ryggprosjektet kan oppdateres kontinuerlig.

Bakgrunnen for forslaget

Sunnhetsutvalget har gjennom to faser av ryggprosjekt sett at tilnærmet alle fransk bulldoger har en eller flere defekter/ab normaliteter i ryggsøylen. Selv om nedarving av slike defekter/ab normaliteter ikke er kjent, så kan det ikke «skade» å unngå å doble opp samme defekter/ab normaliteter i samme området i ryggsøylen.

Styret støtter forslaget

17 Forslag fra Sunnhetsutvalget avd Fransk vedrørende Egenmeldingskjema for valpekull

Sunnhetsutvalget foreslår noen justeringer av hva som skal rapporteres inn gjennom egenmeldingskjemaet. Se vedlagt forslag til nytt skjema.

Bakgrunnen for forslaget

Noe av informasjonen som har hvert etterspurt på det opprinnelige skjemaet er allerede tilgjengelig via DOGWEB og trengs således ikke rapporteres inn. Noe ny informasjon rundt keisersnitt foreslåes nå å bli inkludert på grunn av om mulig finne årsaker til den høye andelen keisersnitt hos rasene

Styret støtter forslaget

Forslag fra Roy Tyskeberget

18 FJERNING AV TI PÅ TOPP.

Jeg foreslår med dette å fjerne alle ti på topp lister som vi i dag har.

Begrunnelse:

- Dette er ikke en konkurranse for alle, da hvor en bor i landet har stor betydning for resultatet. I enkelte landsdeler tar man på en NKK utstilling under halvparten av poengene man får for å vinne en "liten" utstilling her på østlandet.
- De årene har disse listene skapt mer splid enn glede i klubben.

Styret støtter ikke forslaget

19 Forslag fra Roy Tyskeberget

INNFØRE BULLDOG OF THE YEAR.

Jeg foreslår med dette å innføre Bulldog Of The Year på vår hovedutstilling i Hokksund. Bir på hver rase kåres til BOY og tildeles diplom for bragden. Med første utdeling i 2015.

Begrunnelse:

- Jeg ønsker å skaffe enda mer fokus på vår spesial, både for norske og utenlandske utstillere. '
- Øke deltagertallet på spesialen

Styret støtter ikke forslaget



EGENMELDINGSSKJEMA FOR VALPEKULL

Norsk Bulldog Klubb's Generalforsamling 2011 vedtok at alle oppdrettere skal melde inn følgende informasjon om sine valpekull.

Frist: Seinst innen valpene er 10 uker gamle, eventuell tidligere om det ønskes annonsering av valpekullet på webside



VEDLEGG SAK 17

TISPA
Navn: _____

HANNHUNDEN
Navn: _____

Reg. nr: _____

Reg. nr: _____

Naturlig paring () Insem. fersk () Insem. frossen (). Er tisper paret på to påfølgende løpetider? Ja / Nei

Hvis tisper er over 4 år og dette er første kull, er veterinærsekk foretatt? Ja / Nei

Er rygg røntget og bildene tolket iht til avd Fransk sin prosedyre: Tisper: Ja / Nei, Hannhund: Ja / Nei

DREKTIGHET OG FØDSEL

Har drektigheten vært normal? Ja / Nei *hvis nei, angi problem:* _____

Valpenes fødselsdato: _____,

Har tisper tidligere født naturlig? Ja / Nei

Er kullet født naturlig? JA () NEI v/keisersnitt (), NEI v/keisersnitt i forløpet ()

Ved keisersnitt, angi årsak:

Ingen veer (), dårlige veer (), valp satt fast (), bestemt på forhånd (), vet ikke ()

VALPER

Valp	Kjønn	Levende	Død v/fødsel	Død før registrering	Farge	Fødselsvekt (gr)
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						
6.						
7.						
8.						
9.						
10.						

DEFEKTER

Valp	Navlebrokk	Lymfebrokk	Ganespalte	Vannhode	"Swimmer"	Hjerte	Lunge	Svelg	Sporer	Annet
1.										
2.										
3.										
4.										
5.										
6.										
7.										
8.										
9.										
10.										

Ønskes valpekullet annonsert på websiden? JA () NEI (), hvis ja og hannhunden er utenlandseid må kopi av stamtavle og utstillingspermiering legges ved hvis hunden ikke allerede er registrert på DOGWEB.

Undertegnede bekrefter herved at foreldredyrene var fysisk og mentalt skikket til å gå i avl og at ovenstående opplysninger er korrekte.

Dato _____ Navn _____

Kennel _____

Email _____ Tlf _____

Webside _____

For å kunne reklamere for sitt valpekull på websiden må man oppfylle klubbens *Etiske Grunnregler for hundehold, avl og oppdrett av Engelsk og Fransk Bulldog*. Dette skjema må fylles ut, signeres og sendes NBK. Helst som elektronisk skannet kopi til email adresse bulldog@klubb.nkk.no eller papirkopi pr post til: Norsk Bulldogklubb, Stryken 1, 3300 Hokksund. Oppdretter skal gi melding når alle valpene er solgt. Om ingen beskjed gis, vil valpekullet bli fjernet når valpene fyller 12 uker. Oppdretter har mulighet til å be om at dette forlenges ytterligere 4 uker.

20 Forslag fra styret vedrørende kriterier for å bli NUCH for Fransk og Engelsk Bulldog.

Styret ber om mandat fra Generalforsamlingen til om mulig, fremforhandle med NKK kriterier for å bli NUCH for våre to raser.

Styret foreslår følgende kriterier:

- minimum 3 cert for 3 forskjellige dommere
- minst et cert må erverves etter fylte 2 år
- minst et cert må erverves på en NKK (Internasjonal eller Nasjonal utstilling), NBK eller Dommerkomite arrangert utstilling.

Bakgrunn for forslaget:

NKK Representantskapsmøte vedtok i november 2013 at ordningen med stor cert vil bortfalle fra og med 2015. Det betyr slik saken står pr i dag at 3 cert tidligere omtalt som små cert, vil være tilstrekkelig for å bli NUCH. Styret ønsker at det å kunne titulere seg som norsk utstilling champion skal «henge» litt høyt. Dette forslaget vil være en vei å gå framfor for eksempel at NKK setter krav til et maksimum antall utstillinger hver rase årlig kan delta på. For 2015 er det total ca 95 utstillinger hvor våre raser kan delta. Forslaget slik det foreslås er ikke stort forskjellig fra dagens situasjon bortsett fra at cert våre egne utstillinger vil alle telle for å bli NUCH, dvs gjøre våre egne utstillinger mer attraktive for eksempel svensker/danser

21 Til: Norsk Bulldogklubb

Stryken 1
3300 Hokksund
mail: bulldog@klubb.nkk.no

Mjøndalen 18.11.13

Fra: Mari Aannestad
Stensmyrveien 8,
3050 Mjøndalen
mail: mari.aannestad@gmail.com

Brudd på etiske grunnregler parring Bobules Miss Yris og Sweet Lou de Breogan.
Valper født 24.10.2013

Påstand: Denne parringen strider mot NBKs etiske grunnregler og gjør at Ulf Brodalen og Grethe Aasgaard etter sak nr 22 på GF mai 2013 ikke lenger kan ha verv eller sitte i utvalg i NBK.

Allerede ved parring nr 1 av disse to hundene fikk man et tilfelle av åpen ganespalte, det og da gjenta samme parring en gang til er utenfor fatte evne for undertegnede. Alle søk på nett har i stor grad samme konklusjon om nedarvlighet av dette så å gå hen å gjennomføre parringen igjen må være totalt uetisk. Da man i parring nr 2 får 3 valper med åpen ganespalte beviser dette mangelen på etikk og kunnskap.

Styret støtter ikke forslag

VALG - GF 2014

Valgkomiteens forslag:

Leder avd. Fransk:	Ulf Brodalen 2 år
Leder avd. Engelsk:	Roy Tyskeberget 2 år
Styremedlem:	Ragnhild Nikoline Hansen 2 år
1. vararepresentant:	Liv Wadkin 1 år
2. vararepresentant:	Carina Martinsen 1 år
Revisor:	Bjørg Rogne 1 år
Vara Revisor:	Robert Dahle 1 år

Valgkomiteens medlemmer for 2014 har bestått av:

Grethe Aasgaard	_____ sign
Aud Elise G. Bjørheim	_____ sign
Øydis K. Gullikstad	_____ sign

Dato: 06. april 2014

Andre innkomne forslag:

From: Robert Schaug [mailto:robert.schaug@live.no]
Sent: 28. februar 2014 20:17
To: valgkomite@norskbulldogklubb.net; styret@norskbulldogklubb.net
Subject: kandidat til valg

Hei.

Jeg har snakka med Kai Henriksen og han takka ja til å stille til valg som leder for avd Engelsk på årsmøte på Hokksund.

så da foreslår jeg Kai Henriksen som leder for avd Engelsk.

Mvh
Robert Schaug

From: cecilie henriksen [mailto:cec-e-he@online.no]
Sent: 11. mars 2014 17:08
To: valgkomite@norskbulldogklubb.net
Cc: styret@norskbulldogklubb.net
Subject: tilbaketrekkning av kandidatur

Ønsker med dette å trekke tilbake forslaget som har blitt sendt til valgkomite om at jeg stiller meg selv som kandidat til leder avd Engelsk. Dette gjøres av personlige årsaker.

Ønsker også evt andre kandidater som stiller til valg lykke til!

Mvh Kai Lunde Henriksen.

From: Line Beate Gareid [mailto:line@wesbasian.no]

Sent: 24. februar 2014 09:39

To: styret@norskbulldogklubb.net

Subject: forslag til styremedl

Hei,

Jeg vil foreslå Roy Jørgen Tyskeberget som styremedlem, Roy Jørgen har sagt seg villig til dette.

Med vennlig hilsen

Line Beate Gareid, line@wesbasian.no, Mobil 9542 4751

Fra: "Roy Jørgen Tyskeberget" <roytyskeberget@hotmail.com>

Dato: 14. apr. 2014 00:08

Emne: GF 2014

Til: "styret@norskbulldogklubb.net" <styret@norskbulldogklubb.net>, "valgkomite@norskbulldogklubb.net" <valgkomite@norskbulldogklubb.net>

Jeg ønsker med dette å informere at jeg trekker mitt kandidatur som styremedlem fremmet av Line Gareid da valgkomiteen har fremmet meg som kandidat til Leder avd Engelsk.

mvh

Roy Tyskeberget

From: wenche vaaga [mailto:weva_@hotmail.com]

Sent: 9. april 2014 17:29

To: styret@norskbulldogklubb.net

Subject: Forslag leder Fransk Bulldog

Jeg foreslår Frank Arild Normanseth som leder for avd Fransk. Han er forespurt og takket ja til vervet.

Mvh

Wenche Vaaga

Forslag fra Roy Tyskeberget (mail sendt til valgkomiteen)

Hei.

Jeg vil med dette foreslå Line Beate Gareid, Kennel Wesbasian som styremedlem avd Engelsk. Hun er forespurt og stiller gjerne

Mvh

Roy Tyskeberget

Forslag fra styret til ny valgkomite:

Bente Sørli	- Fransk
Gry Wiik Nordhagen	- Fransk
Øydis Gullikstad	- Engelsk
Arne Øygarden	- Engelsk